nguồn gốc, xuất xứ: sản xuất 

ngoài Việt Nam. 

- Bộ bút vẽ màu dành cho bé; số lượng: 1.800 bộ; chủng loại: gồm bút dạ, 

bút sáp (150 chi tiết); chất lượng: hàng mới; nguồn gốc, xuất xứ: sản xuất ngoài 

Việt Nam. 

4. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 50.238.720 đồng (Năm mươi triệu, 

hai trăm ba mươi tám nghìn, bảy trăm hai mươi đồng). 

Lưu ý: Người trúng đấu giá chịu mọi chi phí phát sinh trong vận chuyển, bốc 

xếp tài sản; tự chịu trách nhiệm về mục đích sử dụng tài sản sau khi trúng đấu giá 

và phải bổ sung các thủ tục cần thiết theo quy định trước khi đưa tài sản vào lưu